
                                                                                                 ПРОЕКТ 

                                         
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 двадцять третя сесія 

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

          23 грудня 2021 року                       м. Деражня                                         №                 
    

 

Звіт про виконання Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій 

громадян на залізничному транспорті приміського сполучення та в автомобільному 

транспорті загального користування приміського та міжміського сполучення за 2021 рік, 

затвердженої рішенням сесії Деражнянської міської ради від 28 січня  2021 року № 22 

 

Заслухавши звіт начальника відділу праці та соціального забезпечення міської ради 

Кравченко Т.Й., керуючись пунктом  16 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні“, рекомендаціями постійних комісій Деражнянської міської 

ради, міська  рада 

 

 ВИРІШИЛА : 

 

 1. Звіт начальника  відділу праці та соціального забезпечення міської ради      

Кравченко Т.Й. по питанню «Звіт про виконання Програми компенсації пільгових 

перевезень окремих категорій громадян на залізничному транспорті приміського 

сполучення та в автомобільному транспорті загального користування приміського та 

міжміського сполучення за 2021 рік, затвердженої рішенням сесії Деражнянської міської 

ради від 28 січня  2021 року № 22» взяти до відома (додається). 

 

 2. Рішення сесії Деражнянської міської ради від 28 січня 2021 року № 22 «Про  

Програму компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті приміського сполучення та в автомобільному транспорті загального 

користування приміського та міжміського сполучення за 2021 рік»  зняти з контролю. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                            Андрій КОВПАК 


